
Z/048162 AB/030979

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 april 2022

gelet op:

de Gemeentewet

BESLUIT:
1. In te stemmen met de aanpak om te komen tot één gebiedsvisie voor Venhorst met 

daarin twee (stedenbouwkundige) uitwerkingen.
2. Een krediet beschikbaar te stellen van € 50.000,- ten behoeve van de aanpak en 

uitvoering zoals genoemd in besluitpunt 1.
3. De kosten genoemd in besluitpunt 2 te dekken vanuit het aanpassen van de 

voorjaarsnota.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 23 juni 2022

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


